
MINISTRI0 DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO 

REITORIA 
Rua Diogo de Vasconcelos, 122 
CEP 35400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil 

RESOLUÇÃO CUNI N 2  249 

Referenda posse 	de 

Delegados Estatuintes. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de 

Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E: 

Referendar a posse dos seguintes Delegados Estatuin-

tes, realizada em 24 de novembro de 1994: 

- Docentes Titulares: 

Luiz Fernando Rspoli Alves 

Dimas Belarmino de Souza 

Maria Amélia de Carvalho 

Fernando Antônio Borges Campos 

Denyse Mary Hamer Drummond 

- Técnico-Administrativos Titulares: 

Éiido Bonomo 

Maria do Socorro Mendes Gomes 

Silvia Maria de Paula Alves Rodrigues 

Sérgio Geraldo Neves 

Gabriel Augusto Sanches Hernandes 

João Orlando Tobias 
Neide Aparecida Gomes 1 

João de Deus de Castro 
Hilton Timóteo Rodrigues 

Lu{zade Marillac dos Reis 

Maria Efignia Vieira 

- Discentes Titulares: 

Camerino Bispo dos Santos T. Mendes 

Roberto de Castro 



MINISTËRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO 

REJTO RIA 
Rua Diogo de Vasconcelos, 122 
CEP 35400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil 

Resolução CUNI 249 - página 2 

- Tcnico-Administrativos Suplentes: 

Romeu Teixeira Campos 

Maurlio Marcos da Conceição 

Teima Maria de Assis 

Geraldo Horta 

- Discentes Suplentes: 

Herber Bezerra Santos 

Inês Helena Vieira 

Emerson Sheineider 

Hugo Magalhães Nunes 

Flávio Luiz Costa 

Ouro Preto, 28 de novembro de 1994. 

Prof. Dirceu do Nascimento 

Presidente em exerci cio 


